Illustrissimi domini directores. curatores et consiliarii regni a,b om
nibus tribus statibus regni Boěmise corpus et sanguinem »domini nostri
.Jesu Christi sub utraque percipientibus ordinatj et plenipotentes facti
dignantur (haec est phrasis bohemica) notum facere omnibus Jesuitis in
collegio S. Clementis veleris vrbis Pragae existeutjbus.

Siquidem 'notum sit omnibus ubique, quod illi sicut et totaillorum
secta Jesuitica huic regno hucusque uehementer nociua fuerit et per prac
ticas suas statibus huius regni omnis generis laqueos et dolos texuerint,

-et per hoc una. cum adiutoribus suis in hoc regno ordinem, iura, liber
tates regni ac pacem communem turbarint et multorum malorum authores
et causa fuerint, qUam rem omnes lres status contra Jesuitas grauiter
conqueruntur. Vt autem regnum hoc in posterum sub felici regimiue
.S. C. Mis tamquam regis Bohemiae ab ultcriore periculo in pace manere
possit, ideo dignantur nomine omnium trium statuum regni Bohemiae
sub utraque communicantium iuxta potestatem sibi datam et ex statuum
omnium consensu illos et omnes alios Jesuitas ubicunque in hoc regno
contentos hinc'regno Bohemiae nunc et in futurum ac perpetuum inter
dicere ac seuere mandare, ut statim et ad summum ab hodierna die
intra hebdomadam. uidelicet intra diem Veneris post memoriam" gloriosaa
missionis Spiritus Sancti ex hoc regno quiete excedant et etiam aliis Je
suitis, ubicunque in hoc regno sunt et resident, curent significari, quod
eis regnum est interdictum et eis mandetur. ut etiam illi ad tempus
praafatum regno excedant et se proripiant et in aeternum in illud non
redeant. Qnod si hoc ab illis non contingeret et finito eo tempore aliquis
se adliuc intra terram contincret et eidem sicut et cuilibet, qui eos in
posterum retinuerit. eorum curam susceperit. uel in aliquo promouerit
uel defendere uellet, aliquid mali aut aduersi contigerit, huius rei cuipam
neque domini directores neque status habere uolunt. Quaa Jesuitarum
iusta ex hoc regno expulsio etiam per apertas patentes in toto regno
proclamabitur et promulgabitur.

Quod autem alias person-as regulares Romana: (idei sub una in
monasteriis et alibi existentes et quiete se gerentes attinet, hos decretum
hoc non conlingit, sed solos supradiclos Jesuitas. Quae nociua et tumul
tuosa secta Jesuitica propter eorum horribiles dolos ac technas. quas
superioribus huius mundi ac integris terris struxerunt, anlehac etiam ex
aliis regnis et terris. in quibus'pax tieri debuit, expelli oportuit et ex
pulsa est. De qua re scientes dehent se sic et non aliter gerere. Actum
in consilio in arce Pragensi primo die mensis Junii 1618.